
                                                                         

COPA SÃO PAULO BRADESCO DE KART 2025 – CATEGORIA: ROTAX MAX 

 

 

  

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos 3-III Pontos TOTAL

1 61 ALLAN CROCE 7 4 3 2 31 34 35 100 101 343

2 118 NICOLLAS CUNHA LORETTI DA SILVEIRA 1 1 1 1 40 40 40 120 121 327

3 543 PEDRO LOZOV 6 5 4 6 32 33 34 99 100 304

4 6 RAFAEL CROCE 4 3 DQ 4 34 35 0 69 70 282

5 113 GIOVANNI BONATO 5 7 7 7 33 31 31 95 96 270

6 11 NICHOLAS MARTINEZ 3 6 5 5 35 32 33 100 101 256

7 72 GUILHERME OLIVA 8 10 8 9 30 28 30 88 89 255

8 91 LUCCA CROCE 2 2 2 3 36 36 36 108 109 206

9 88 GUILHERME FREIRE 0 0 0 0 0 181

10 83 MARCOS BORENSTEIN 9 8 6 8 29 30 32 91 92 176

11 48 CAIO ROMANO 11 9 9 11 27 29 29 85 86 167

12 4 OLIN GALLI 0 0 0 0 0 107

13 128 ANDRÉ NICASTRO 0 0 0 0 0 107

14 65 GABRIEL FERNANDES 0 0 0 0 0 94

15 26 PEDRO LINS 0 0 0 0 0 90

16 95 PEDRO LEONE 10 11 10 10 28 27 28 83 84 84

PONTOS 3ªEVENTO III
MAX



                                                                         

 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos 3-II Pontos TOTAL

1 61 ALLAN CROCE 1 1 1 6 40 40 40 120 121 242

2 6 RAFAEL CROCE 4 2 4 1 34 36 34 104 105 212

3 118 NICOLLAS CUNHA LORETTI DA SILVEIRA 5 4 2 3 33 34 36 103 104 206

4 543 PEDRO LOZOV 3 5 5 5 35 33 33 101 102 204

5 88 GUILHERME FREIRE 6 8 10 7 32 30 28 90 91 181

6 113 GIOVANNI BONATO 8 6 9 9 30 32 29 91 92 174

7 72 GUILHERME OLIVA 10 10 8 8 28 28 30 86 87 166

8 11 NICHOLAS MARTINEZ 7 7 6 4 31 31 32 94 95 155

9 4 OLIN GALLI 0 0 0 0 0 107

10 128 ANDRÉ NICASTRO 2 3 3 2 36 35 35 106 107 107

11 91 LUCCA CROCE 0 0 0 0 0 97

12 65 GABRIEL FERNANDES 0 0 0 0 0 94

13 26 PEDRO LINS 9 9 7 10 29 29 31 89 90 90

14 83 MARCOS BORENSTEIN 0 0 0 0 0 84

15 48 CAIO ROMANO 0 0 0 0 0 81

PONTOS 2ªEVENTO II
MAX



                                                                         

 
 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos 3-I Pontos TOTAL

1 61 ALLAN CROCE 1 1 1 2 40 40 40 120 121 121

2 6 RAFAEL CROCE 3 3 2 3 35 35 36 106 107 107

3 118 NICOLLAS CUNHA LORETTI DA SILVEIRA 5 5 3 5 33 33 35 101 102 102

4 543 PEDRO LOZOV 4 4 5 1 34 34 33 101 102 102

5 88 GUILHERME FREIRE 8 8 9 8 30 30 29 89 90 90

6 113 GIOVANNI BONATO 11 9 13 10 27 29 25 81 82 82

7 72 GUILHERME OLIVA 13 11 12 11 25 27 26 78 79 79

8 11 NICHOLAS MARTINEZ 9 NC 8 7 29 0 30 59 60 60

9 4 OLIN GALLI 2 2 4 4 36 36 34 106 107 107

10 128 ANDRÉ NICASTRO 0 0 0 0 0 0

11 91 LUCCA CROCE 6 6 6 9 32 32 32 96 97 97

12 65 GABRIEL FERNANDES 7 7 7 6 31 31 31 93 94 94

13 26 PEDRO LINS 0 0 0 0 0 0

14 83 MARCOS BORENSTEIN 10 10 11 12 28 28 27 83 84 84

15 48 CAIO ROMANO 12 12 10 13 26 26 28 80 81 81

PONTOS 1ªEVENTO I
MAX



                                                                         

COPA SÃO PAULO BRADESCO DE KART 2025 – CATEGORIA: ROTAX MAX MASTERS 

 

 
 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos TOTAL

1 71 ADRIANO AMARAL 2 3 3 36 35 71 72 219

2 44 CHRISTIAN MARKAKIS 4 4 6 34 34 68 69 204

3 45 GABRIEL ROSA NC 1 1 0 40 40 41 155

4 84 FERNANDO CROCE 1 2 5 40 36 76 77 147

5 10 JOÃO GONÇALVES 0 0 0 0 143

6 80 MARCELO YASSUO DO NACIMENTO 0 0 0 0 133

7 18 MICHEL MALVASI ABOISSA DQ 5 2 0 33 33 34 105

8 43 DIEGO LOZOV 3 6 4 35 32 67 68 68

9 11 PAULO REALES 0 0 0 0 63

10 35 YURI ALVES 0 0 0 0 41

PONTOS 3ªEVENTO III
MAX MASTERS

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos TOTAL

1 71 ADRIANO AMARAL 3 1 2 35 40 75 76 147

2 10 JOÃO GONÇALVES 2 3 3 36 35 71 72 143

3 44 CHRISTIAN MARKAKIS 5 4 5 33 34 67 68 135

4 80 MARCELO YASSUO DO NACIMENTO 6 5 6 32 33 65 66 133

5 45 GABRIEL ROSA NC 6 4 0 32 32 33 114

6 18 MICHEL MALVASI ABOISSA 4 2 8 34 36 70 71 71

7 84 FERNANDO CROCE NC NC 7 0 0 0 1 70

8 11 PAULO REALES 0 0 0 0 63

9 35 YURI ALVES 1 NC 1 40 0 40 41 41

PONTOS 2ªEVENTO II
MAX MASTERS



                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos TOTAL

1 71 ADRIANO AMARAL 3 3 4 35 35 70 71 71

2 10 JOÃO GONÇALVES 4 2 3 34 36 70 71 71

3 44 CHRISTIAN MARKAKIS 5 5 5 33 33 66 67 67

4 80 MARCELO YASSUO DO NACIMENTO 6 4 7 32 34 66 67 67

5 45 GABRIEL ROSA 1 1 1 40 40 80 81 81

6 18 MICHEL MALVASI ABOISSA 0 0 0 0 0

7 84 FERNANDO CROCE 2 6 2 36 32 68 69 69

8 11 PAULO REALES 7 7 6 31 31 62 63 63

9 35 YURI ALVES 0 0 0 0 0

PONTOS 1ªEVENTO I
MAX MASTERS



                                                                         

COPA SÃO PAULO BRADESCO DE KART 2025 – CATEGORIA: ROTAX MAX SUPER SENIOR 

 
 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos TOTAL

1 77 RODRIGO GIACOMINI 3 2 3 35 36 71 72 234

2 8 MUNIR ABOISSA 5 5 6 33 33 66 67 208

3 17 RODRIGO MONTEIRO 6 6 5 32 32 64 65 201

4 40 ROBERTO AZANA 1 1 2 40 40 80 81 154

5 888 R. BERALDINHO 2 4 1 36 34 70 71 142

6 55 DUDU GODINHO 4 3 4 34 35 69 70 71

7 21 MARCIO GAZQUEZ 0 0 0 0 70

8 42 MAURICIO ALFREDO 0 0 0 0 36

PONTOS 3ªEVENTO III
MAX SUPER SENIOR

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos TOTAL

1 77 RODRIGO GIACOMINI 1 1 1 40 40 80 81 162

2 8 MUNIR ABOISSA 5 4 5 33 34 67 68 141

3 17 RODRIGO MONTEIRO 4 5 4 34 33 67 68 136

4 40 ROBERTO AZANA 2 2 3 36 36 72 73 73

5 888 R. BERALDINHO 3 3 2 35 35 70 71 71

6 21 MARCIO GAZQUEZ 0 0 0 0 70

7 42 MAURICIO ALFREDO 0 0 0 0 36

8 55 DUDU GODINHO 0 0 0 0 1

MAX SUPER SENIOR
PONTOS 2ªEVENTO II



                                                                         

 

 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos TOTAL

1 77 RODRIGO GIACOMINI 1 1 1 40 40 80 81 81

2 8 MUNIR ABOISSA 2 2 2 36 36 72 73 73

3 17 RODRIGO MONTEIRO 4 5 4 34 33 67 68 68

4 40 ROBERTO AZANA 0 0 0 0 0

5 888 R. BERALDINHO 0 0 0 0 0

6 21 MARCIO GAZQUEZ 3 4 3 35 34 69 70 70

7 42 MAURICIO ALFREDO NC 3 5 0 35 35 36 36

8 55 DUDU GODINHO NC NC 6 0 0 0 1 1

MAX SUPER SENIOR
PONTOS 1ªEVENTO I


